Проект
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 25.07.2016 № 1624

 1. Внести   в  постановление  администрации  Октябрьского  района  от  25.07.2015  № 1624 «О ежегодном конкурсе проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих общественных организаций Октябрьского района в области культуры, профилактики и охраны здоровья граждан, пропаганды здорового образа жизни, улучшения

морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта, а также содействие духовному развитию личности» следующие изменения:
            1.1. В преамбуле, в пункте 3 постановления слова «на 2016-2020 годы» заменить словами «на 2018-2020 годы и на плановый период до 2025 года».

            1.2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.».
1.3. В приложении № 1 к постановлению:

1.3.1. По всему тексту приложения после слов «печатью организации» дополнить словами «(при наличии)».
1.3.2. В пункте 6.2 раздела 6 слова «на 2016-2020 годы» заменить словами «на 2018-2020 годы и на плановый период до 2025 года».

1.4. В приложении № 2 к постановлению абзац 1 изложить в следующей редакции:

«- заместитель главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами администрации Октябрьского района, председатель Комиссии».

1.5. В приложении № 3 к постановлению:

1.5.1. Пункт 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Комиссию возглавляет председатель – заместитель главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами администрации Октябрьского района.».

1.5.2. В пункте 5.2 раздела 5 слова «от установленного числа членов Комиссии» заменить словами «от ее состава».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                        В.Г. Тимофеев
Исполнитель:

Главный специалист отдела по работе с органами МСУ

поселений и общественностью администрации Октябрьского района

Матвиюк С.М., 28014

Согласовано:

Заместитель главы Октябрьского района

по правовому обеспечению, управляющий делами
администрации Октябрьского района                                                                          Н.В. Хромов

Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района                                                                    Л.Ю. Даниленко

Юридический отдел

Степень публичности 1

МНПА

Разослать:

1. отдел по работе с органами МСУ поселений и общественностью администрации Октябрьского района – 1 экз.
PAGE